
ZARZĄDZENIE NR 32/FN/22 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 ze zm.), Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/254/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku 
(Uchwała budżetowa na 2022 rok), uchwały Nr XLII/278/22 Rady Gminy Somianka z dnia 12 kwietnia 
2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Somianka do dokonywania czynności, o których mowa 
w art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2022 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów        - 43.441.733,82 zł , z tego: 

a) dochody bieżące           - 41.979.346,82 zł, 

b) dochody majątkowe     -  1.462.387,00 zł, 

2) po stronie wydatków        - 45.201.252,04 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące            - 38.830.405,94 zł, 

b) wydatki majątkowe     -   6.370.846,10 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFEAE7D-6E37-4EBF-9DD2-9D40A0F31718. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
470 434,94 478 674,94

Pozostała działalność 440 434,94 448 674,94

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

440 434,94 448 674,94

43 433 493,82 43 441 733,82

2100 8 240,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 23 listopada 2022r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Rozdział Paragraf Zmiana

8 240,00

Razem: 8 240,00

75495 8 240,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFEAE7D-6E37-4EBF-9DD2-9D40A0F31718. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
727 334,94

Pozostała działalność 440 434,94

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
433 520,00

45 193 012,04

B

e Andrzej Żołyński

Zmiany w planie wydatków w 2022 roku

Razem: 8 240,00 45 201 252,04

Wójt Gminy

3280 8 240,00 441 760,00

75495 8 240,00 448 674,94

754 8 240,00 735 574,94

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 23 listopada  2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFEAE7D-6E37-4EBF-9DD2-9D40A0F31718. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 32/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z 23 listopada 2022 roku dokonuje się zmian 
w planie dochodów i wydatków na 2022 rok: 

w dziale 754 – rozdział  75495- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 8.240,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń za wyżywienie i zakwaterowanie obywateli Ukrainy. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFEAE7D-6E37-4EBF-9DD2-9D40A0F31718. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



